德州学院：征文、展览、多媒体宣传“档案日”
德州学院档案馆以“6·9”国际档案日和《中华人民共和国档案法》颁布30周年为契机，进一步扩大档案工作影响，为让更多人关注档案、走近档案，认识档案价值、增强档案意识，结合我校档案工作实际，组织开展了档案宣传活动。现将活动情况总结汇报如下：
一是组织学校档案工作人员和档案爱好者参加国家档案局举办的“档案——我们共同的记忆”主题征文活动。以学校办公室的名义，制定印发了《德州学院办公室关于组织参加国家档案局2017年国际档案日主题征文活动的通知》的通知，组织、鼓励教职工积极参加国家档案局举办的2017年国际档案日主题征文活动并要求每个单位择优推荐1-2篇优秀文章，按时报送学校档案馆，由档案馆统一报送国家档案局指定的信箱。
二是组织了5名档案工作人员在学校文化广场摆放展板，向教职工和过往学生发放300余份档案宣传彩页。
三是充分发挥新型传媒方便快捷优势，运用档案信息网站、QQ群、微信群等媒体发布《档案法》、《档案法实施办法》、《档案管理违法违纪行为处分规定》等档案法律法规知识。
通过开展国际档案日宣传活动，增进了教职工和学生对学校档案工作的进一步了解，增强了档案法律意识，同时感受了档案文化的独特魅力，达到了此次宣传活动的预期效果，对促进我校档案工作发展起到了积极作用。
德州学院档案馆

2017年6月13日